СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СУГУШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«СУГУШЛЫ

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2020 г.

Об отмене Решений Совета муниципального
образования «Сугушлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан №25 от 30.07.2015г.
и №28 от 19.12.201 Зг

Во исполнение апелляционного определения Верховного суда Российской
Федерации № 11-АПА 19-30 от 12.02.2020г, о признании не действующими
Генерального плана муниципального образования «Сугушлинское сельское
поселение», Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Сугушлинское сельское поселение», Совет Сугушлинского
сельского поселения Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования
«Сугушлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан № 25 от 30.07.2015г «Об утверждении
генерального плана Сугушлинское сельского поселения Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Отменить решение Совета муниципального образования
«Сугушлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан № 28 от 19.12.201 Зг «Об утверждении
правил землепользования и застройки в муниципальном образовании
«Сугушлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),
на информационном стенде, расположенных на территории с. Сугушла,
ул. Центральная, 27 и разместить на официальном сайте Лениногорского
муниципального района в разделе Сельские поселения
(http://leninogorsk.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

КАРАР

№ 14

http://leninogorsk.tatarstan.ru